
TABELA ZBIORCZA – KONKURSY
Lp. Nazwa konkursu Zasięg Data Liczba 

uczestników
Zajęte 
miejsce

Imiona i nazwiska zwycięzców/laureatów Klasa

1 Konkurs Kolęd i Pastorałek szkolny 9.12.2022 14
              1
              2
              3

              1
              2
              3

              1
              2

klasy I-III
 Amelia Pilch

Nikola Kutela  
Wiktoria Pawlikowska

 zespoły       
 Zofia Lawendowska, Zuzanna Kucharczyk

Mateusz Frankowski, Bartosz Kulczyk
Agata Podgórna, Lena Rydz

klasy IV-VIII
Dominika Niewęgrzynek

 Lena Maciejuk

2b
3a
1a

1b
2a
2a

6b
8b

2 Konkurs ZACZAROWANA 
ZAKŁADKA

szkolny 14.12.2022 11
              1
              1
              2
              3

              

klasy I – III  
 Zuzanna Kowalska
 Marcel Leszczyński

Agata Podgórna
 Anna Kulikowska

wyróżnienie  - Antonina Archacka

klasy IV – VI  
 Iga Pruśniewska

1a
1a
2a
1a
2b

5b

3. Konkurs plastyczny 
NAJPIĘKNIEJSZA DYNIA

szkolny 14.11.2022 56
              1
              2
              3

Oddziały przedszkolne: 
Nikola Skrzypczak 
Amelia Wójciszyn 
Amelia Raczyńska 

0a
0b
0a
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              1
              2
              3

Borys Widurski
Klasy 1-3

Zuzanna Kowalska 
Irma Pisarska i Mateusz Ostrowski 

Lena Rydz
 Lena Soćko

 
 

0a

1a
2b
3a
2b

4 Magiczne Drzewko szkolny 15.12.2022r. 38
               1
               2
               3

       
               1
               2
               3

               1
               2
               3

Oddziały przedszkolne:   
Antoni Nadłonek

Hanna Juga
Arina Vlasova

klasy I-III
Marcel Leszczyński

Hanna Książek
Irma Pisarska
klasy IV-VIII

Edyta Studzińska
Antonina Jędra

Zuzanna Studzińska

0a
0b
0b

1a
1a
2a

7a
4a
7a

5 MÓJ PIERWSZY ZESZYT szkolny 10.02.2023r. 30               1
              2
              3

 Miłosz Strzelecki 
Wiktoria Pawlikowska 

Marcel Leszczyński 

1b
1a
1a
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wyróżnienia: 

Malwina Kamińska, 
Bohdan Miroshnichenko, 

Artur Łagowski

1b
1a
1b

6 ORTOGRAFICZNY ORZEŁ ogólnopolski 11.2022r. 16 laureat Zuzanna Sibilska,
Adrianna Dudek,

 Maja Szczepaniak
Lena Gromala

Iga Pruśniewska.

8a
8a
8b
5a
5a

7 Tenis stołowy dziewcząt i 
chłopców

gminny 11.01.2023r 7               4

              5

SOBCZYK BARTOSZ
ROGÓLSKI MICHAŁ

SIEMIENIUK NATASZA  
SIBILSKA ZUZANNA

BOROWSKI  PRZEMYSŁAW 
RAWSKI BARTOSZ  

GALAS FILIP

8b
7a
8a
8a

6a
6b
5a
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8 Koszykówka gminny 23.01.2023r 16               2

 
             3

              2

              2

BOROWSKI PRZEMYSŁAW 
RAGUS SZYMON  

SZYMAŃSKI KSAWERY  
KŁOS KAROL

 RAWSKI ANTONI  
WŁODARSKI  MACIEJ 

CIEŚLAK MARCEL             

  SOBCZYK BARTOSZ

NIEWĘGRZYNEK DOMINIKA 
NIEWĘGRZYNEK ZUZANNA 

SZCZĘSNA ZUZANNA 
KOŁAKOWSKA OLIWIA

DUDEK ADRIANNA

GŁOWACKA ROKSANA 
SIBILSKA ZUZANNA

 SIEMIENIUK  NATASZA

6a
6b
6b
6b

8a
8b
8b
8b

6b
6b
6b
6b

8a
8a
8a
8a

9 46 Warszawska Syrenka szkolny 14.03.2023 22
              1
              2
              3

kategoria  1-3
Stupakow Nazar
Kutela  Nikola

Szczepańska  Maja

1a
3a
2a



TABELA ZBIORCZA – KONKURSY

              1
kategoria 4-8

Jędra Antonina 4a
10 46 Warszawska Syrenka gminny 23.03.2023 4 1 Stupakov Nazar 1a

11 46 Warszawska Syrenka wojewódzki 15-
16.04.2023

1 finalista Stupakov Nazar 1a

12 Pływanie gminny 22-23.03.23 12                3
               3

Piotrowska Klara
Karaś Maja

3a
4b

13 MÓJ PIĘKNY ZESZYT szkolny 24.04.2023 8               1
              2
              2

Bartek Kulczyk
Amelia Pilch

Maja Szczepańska

3a
2b
2a

14 Turniej Piłkarski klas I-III szkolny 29.03.2023 40                1
               2
               3

Ib
IIIa
IIa

Ib
IIIa
IIa
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15 Gminne zawody w mini piłce 
nożnej dziewcząt młodszych

gminny 19.04.2023 11 3 BĄK ALEKSANDRA                             6a
KURCHAN AMELIA                             6a
SZCZĘSNA ZUZANNA                         6b
RACZYŃSKA KAROLINA                   6b
BATORSKA LEA                                   6b 
NIEWĘGRZYNEK DOMINIKA           6b
KOŁAKOWSKA OLIWIA                     6b
GREWIŃSKA ANIELA                         5a 
WIECZOREK MAJA                              5a
GRAD WIKTORIA                                 5a
WIŚNIEWSKA ZUZANNA                   5b

16 Zawody gminne mini-piłka nożna 
chłopców

gminny 20.04.2023 8 2 BOROWSKI PRZEMYSŁAW 
KACZMARCZYK DAWID 

BUJAŃCZYK KSAWERY PECHNIKOV  
MAKSYM SZYMAŃSKI  KSAWERY 

KAMINSKI  FRANCISZEK 
STELMASZCZYK BARTOSZ 

ROGÓLSKI MICHAŁ

6a
6a
6a
6a
5a
6b
5a
5b
7a

17 Turniej Scrabble szkolny 25.04.2023 5 1
2

Zuzanna Sibilska 
Lena Maciejuk 

Natasza Siemieniuk

8a
8b
8a

18 Turniej Pierwszej Pomocy powiatowy 10.04.2023 3 4 Julia Domeradzka 8b
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„Cenne życie mam, więc pierwszą 

pomoc znam.” 
Adrianna Dudek                                 Antoni 

Rawski
8a
8a

19 Turniej Pierwszej Pomocy 
„Cenne życie mam, więc pierwszą 

pomoc znam.” 

wojewódzki 17.04.2023 3 5 Julia Domeradzka 
Adrianna Dudek                                 Antoni 

Rawski

8b
8a
8a

20 Moja SuperMoc – siła wyobraźni – 
plastyczny

szkolny 21.04.2023 40 1

Wyróżnienie

1

2

3

Wyróżnienie

1

Adam Książek

Alan Pakuła

Antonina Archacka

Marcel Leszczyński

Hanna Książek

Agata Podgórna

Alicja Kłos

Malwina Kamińska

Bartosz Kulczyk

Wiktor Biczan

Myroslava Verzhbytska

Antonia Jędra

P

P

2b

1a
1a

3a
3a

3a
3a

3a

4a
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21 Orzeł Edukacji Wczesnoszkolnej ogólnopolski 30.03.2023 11 Laureat

Laureat

Laureat

Marcel Leszczyński

Bartosz Kulczyk

Agata Podgórna

1a

3a

3a

22 Konkurs Ortograficzny szkolny 16.05.2023 Klasy 1-3 Klasa 3

1
2

3

Klasa 2
1
2
3

Klasa 1

Agata Podgórna

Bartosz Kulczyk

Oliwier Jaroń

Szymon Konieczny

Natalia Żyłowska

Antoni Rzęśnicki

Maja Nagieło

Antonina Archacka

 Krystian Lubryczyński

Wojciech Śniadach

3a

3a
3a

2a
2a

2b

2a

2b

2a
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1

2

3

 Nazar Stupakow

Anna Kulikowska

Helena Komosa

Marcel Leszczyński

 Hanna Wojciechowska

1a

1a
1a

1a
1a

1a
23 Biedronkowanie Świata

literacko- plastyczny
część plastyczna

część literacka

ogólnopolski 2.06.2023 176 3

Wyróżnienie

1
3

1

Krystian Lubryczyński

Marika Palusińska

Antonina Jędra

Weronika Churakova

Klaudia Bąk      

  

Iga Pruśniewska

2b

6a
4a

4a

4b

5a

24 Świetlicowy Turniej Warcabowy szkolny 31.05.2023 1
2
3

Nazar Stupakov 
Igor Widurski 

Krystian Lubryczyński

1a
3a
2a

25 Kangur Matematyczny międzynarodowy 31.05.2023 wyróżnienia Bartosz Kulczyk

Michał Konieczny

3a
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26 Konkurs Poezji Patriotycznej

WITAJ MAJOWA JUTRZENKO
wojewódzki 22.04.2023 finalista Antonina Jędra 4a

27 Konkurs Plastyczny
 ,,Portret Mamy”

szkolny 26.05.2023 1

2

3

Marcel Leszczyński

Zuzanna Kowalska

Maja Szczepańska

1a

1a

2a
28 Quiz wiedzy

 ŚWIETLICZAKI NA TROPIE
szkolny 5.06.2023 13 1

2
3

Remigiusz Pindelski 
Nazar Stupakov 

Anna Kulikowska i Hupan Hlieb

1b
1a
1a

29 Turniej Szachowy I-III szkolny 6.06.2023 16 1
2
3

Nazar Stupakov 
Antonina Archacka 
Szymon Konieczny

1a
2b
2a

30 Mistrz pamięci – liczba Pi szkolny 16.02.2023 57 1 Anhelina Voloshyna 7a

31 DROGOWSKAZY KSIĘDZA 
JANA- KONKURS POETYCKI

ogólnopolski 30.05.2023 1 3 Antonina Jędra 4a


